
T@P
AuDOTON@

společnost s ručením omezeným

@

Koliště 1965/í3a
60200 Brno česxÁREPUBL|KA
Obch. rejstřík KS v Brně C 4855, lČ: 454 77 639

tol. +420 541 2,11 237, tel. +420 541 240 807
www.topauditing.cz

e-mail: audit@topauditing.cz

ZPRÁVA N EzÁVlsLÉno auolToRA
jedinému společníkovi společnosti

BRASTY SERVICE s.r.o., lč: 035 53 36í

Výrok auditora
Provedli jsme audit přiložené úěetní závérky spoleěnosti BRASTY SERV|CE s.r,o.

(dále také ,,UČetníjednotka") sestavené na základě českých úěetních předpisů, která se skládá
z rozvahy k 31 . 12, 2020, výkazu zisku a ztráty za rok koněící 31 . 12, 2o2O a přílohy této účetní
závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující
informace. ÚOale o ÚČetní jednotce jsou uvedeny v úvodu přílohy této účetní závěrky,

Podle naŠeho názoru ÚČetní závěrka podává věrný a poctivý obrazaktiv a pasiv účetní
jednotkY BRASTY SERV|CE s,r,o. k 31. 12, 2O2O a nákladů a výnosů a výsledku jejího
hosPodaření za rok končící 31. 12. 2020 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

_ Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů
České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro auáit (lsA) případně
doPlněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami, Naše odpovědnost stanovená
těmito PředPisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky,
V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů české
rePublikY jsme na UČetníjednotce nezávislí a splnilijsme i dalši etické povinnosti vyplývající
z uvedených předpisŮ. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili,
poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

odpovědnost statutárního orgánu Účetní jednotky za účetní závěrku
Statutárníorgán odpovídá za sestaveníúčetní závérky podávajícívěrný a poctivý obraz

v souladu s Českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za
nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální)
nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán tJčetní jednotky povinen posoudit,
zda je tJČetní jednotka schopna nepřetžitě trvat, a pokud je to relevantni, popsat v příloze
ÚČetní závérky záležitosti týkající se jejího nepřetžitého trvání a použití předpokladu
nepřetrŽitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán
plánuje zruŠení tJčetní jednotky nebo ukoněení její ěinnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou
možnost, než tak učinit.



T@P_

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky
NaŠÍm cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závérkajako celek neobsahuje

významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpráiu
auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není
zárukou, Že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v
Úěetnízávěrce odhalí případnou existujícívýznamnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti
mohou vznikat v dŮsledku podvodů nebo chyb a považujíse za významné (materiální), pokud
lze reálně Předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická
rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.

Při Prováděníauditu v souladu s výše uvedenýmipředpisy je našípovinnostíuplatňovat
během celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší
povinností:

- ldentifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky
zPŮsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující
na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich
základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou 1mateiiatni;
nesPrávnost, k nÍŽ doŠlo v dŮsledku podvodu, je větší než riziko neodhalenívýznamné
(materiálnÍ) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být
tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo
obcházení vnitřních kontrol.

- Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Účetní jednotky relevantním pro audit v
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na
dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na rjčinnost jejího vnitřního
kontrolního systému,

- Posoudit vhodnost pouŽitých účetních pravidel, přiměřenost piovedených úěetních odhadů
a informace, které v této souvislosti statutární orgán ťtěetní jednotky uvedl v příloze
úěetní závérky.

- Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení rjěetní závěrky
statutárním orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou
významně zpochybnit schopnost Účetníjednotky nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k
závěru, Že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit
v naŠÍ zprávě na informace uvedené v této souvislostiv příloze účetní závěrky, a pokud
tyto informace nejsou dostateěné, vyjádřit modiíikovaný výrok, Naše závěry týkající se
schopnosti ÚČetní jednotky nepřetržitě trvat vycházqí z důkazních informací, které
jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou
vést k tomu, že tJčetníjednotka ztratí schopnost nepřetržitě trvat.

- Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závérky, věetně přílohy, a dále to,
zda ÚČetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede
k věrnému zobrazení,

@ 2



ToP_
D

NaŠÍ Povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a
naČasování auditu a o významných zjíštěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně
zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

V Brně dne 16. 2.

lng. štěpán
Oprávnění

ToP AU
OprávněníKomory České republiky č. 47

Licencia tJradu pre dohl' výkonom auditu ě. 007
sp čn 63/97-ooD)

@

602 00 BRNO

s.r.o.

s,í
1 965/1 §i



RozVAHA
ve zkráceném rozsahu (rozšířená)
ke dni: 31.12.2020 Název a sídlo účetníjednotky
(v celých tisících Kč) BRASTY SERV|CE s.r.o,
lč: 03553361 Vojtěšská 21116

Praha 1

Sestaveno dne:16.2,2O21 11000

Právní forma účetníjednotky: SPoLEČNosT s RUčENÍM oMEZENÝM
Předmět Podnikání ÚČetníjednotky: výroba, obchod a služby neuvedené v příloze 1-3 živnostenského zákona
Spisová značka : vložka 233529
V likvidaci: Ne

Oznaěení

a

AKT|VA

b

číslo
řádku

c

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto
1

Korekce Netto
3

Netto
4

AKTIVA CELKEM (,A. + g. + c. + D.) 01 175 0 175 175
A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 0 0 0 0
B, Stálá aktiva (B.l, + B.ll. + B.ttl.) 03 0 0 0 0
B.l. Dlouhodobý nehmotný majetek (součet B.1,1. až B.1.5,2.) 04 0 0 0 0
B,ll. Dlouhodobý hmotný majetek (součet B.ll..l. až B.11.5.2.) 14 0 0 0 0
B,Ill. Dlouhodobý finanční majetek (součet B,ll1.1, až B.ll1,7.2.) 27 0 0 0 0
c. oběžná aktiva (C.l. + c.tt. + c.llt, + c.lv.) 37 175 0 175 175
c.l. Zásoby (součet c. 1.1, až c.1.5.) 38 0 0 0 0
c.ll. Pohledávky (C.l1.1 + C.l1.2 + C.!|.3) 46 0 0 0 0

1 Dlouhodobé pohledávky 47 0 0 0 0
2. Krátkodobé pohledávky 57 0 0 0 0
J. časové rozlišent aktiv 68 0 0 0 0

c.lll. Krátkodobý finanční majetek (C,lll.í, + c.ll1.2.) 72 0 0 0 0
c,lV. Peněžníprostředky (C.lV.1, + C.lV.2.) 75 175 0 175 175
D. Časové rozlišení aktiv (D.1. + p.2.+ p.3.; 78 0 0 0 0

Oznaóení

a

PAslVA

b

Císlo
'ádku

c

stav v běžném účet. období stav v minulé účetním období

5 6

PAslVA GELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 175 175
A. Vlastní kapitá! (A.l. + a.tt. + A.tll. + A.|V. + A.V. + A.VIJ 02 175 175
A.l. Základní kapitál (A.1.1. + A.|.z, + A.1,3,) 03 200 200
A.ll. Ážio a kapitálové fondy (součet A.ll.,l. + A,l1,2.) 07 0 0
A.lIl. Fondy ze zisku (A.ll1.1, + A,ll1.2.) ,15

0 0
A.lV. Výsledek hospodaření minulých let (+É) (A,lV.1. + A,lV.2.) 18 -25 -25
A,V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 0 0
A.Vl. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku Q 22 0 0
B+c. Cizí zdroje (souěet g. + C.) 23 0 0
B, Rezervy (součet B.1 . až B,4,) 24 0 0
c. Závazky (§ouěet c.l. + c.ll. + C.lll,) 29 0 0
c.l. Dlouhodobé závazky (součet C. 1,1. až C.1.9.) 30 0 0
c.ll. Krátkodobé závazky (součet C. l1.1. až C.l1,8.) 45 0 0
c,lll. Casové rozlišení pasiv (C.ll1.1. + C.ttt.Z) 63 0 0
D. Časové rozlišení pasiv (D.1. + p.2.; 66 0 0

PodPisový*"rur_/



VYKAZ ZISKU A ZTRATY, druhové členění
v pIném rozsahu
ke dni: 31.12.2020 Název a sídlo úěetní jednotky
(v celých tisících Kč) BRASTY SERV|CE s.r,o.

lč: 03553361 Vojtěšská 21116
Praha 1

1 1000
Sestaveno dne: 1 6.2.2021
Právní forma ričetní jednotky: SPoLEČNosT S RUČENÍM oMEZENÝM
Předmět podnikání účetní jednotky: výroba, obchod a služby neuvedené v příloze 1_3 živnostenského zákona
Spisová značka: v|ožka 233529
V likvidaci: Ne

Označení

a

TExT

b

číslo
řádku

c

skutečnost v úóetním období

běžném
,|

minulém
2

l. Tňby z prodeje výrobků a služeb 0,| 0 0

ll. Tržby za prodej zboží 02 0 0

A.

A.,t.

2.

3.

Výkonová spotřeba (součet A,1. až A.3.} 03 0 0

Náklady vynaložené na prodané zboží 04 0 0

Spotřeba materiálu a energie 05 0 0

Služby 06 0 0

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+É) 07 0 0

c. Aktivace (-) 08 0 0

D.

D.1.

2.

2,1,

2.2,

Osobní náklady (součet D.1. až D.2,) 09 0 0

Mzdové náklady ,'l0 0 0

Náklady na soclální zabezpečení, zdravotní pojlštění a ostatní náklady 11 0 0

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 0 0

Ostatní náklady 13 0 0

E.

E.1.

1.1.

1,2,

2.

3.

Úpravy hodnot v provozní oblasti (součet E.í. až E.3.) 14 0 0

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 0 0

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - tíValé 16 0 0

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - doěasné 17 0 0

Úpravy hodnot zásob 18 0 0

tJpravy hodnot pohledávek 19 0 0

lll.

1.

2.

2

Ostatnl provoznl výnosy (součet ll1.1 až ll1.3.) 20 0 0

ížby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0 0

Tžby z prodaného materiálu 22 0 0

Jiné provozní výnosy 23 0 0

F.

F.1.

2,

3.

4.

5,

Ostatní provozní náklady (součet F.1. až F.5.) 24 0 0

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 0

Prodaný materiál 26 0 0

Daně a poplatky 27 0 0

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0

Jiné provozní náklady 29 0 0

Provoznl výsledek hospodaření (+/-) 30 0 0



Oznaěení

a

TEXT

b

Císlo
řádku

skuteónost v účetním období

běžném
1

minulém
2

lV.

1.

2.

Výnosy'z dlouhodobóho flnančního maJetku _ podlly (součot tV. t + lV.2.) 31 0
Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32 0 0
astatnl Výno§y z podÍlŮ 33 0 0

G, Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0
V,

1.

2.

Výnosy z o§tatního dlouhodobého flnančního maJetku (souč. V. .l + V,2.) 35 0 0
výnosy z ostatniho dlouhodobého finančního m'jetku - ovládající nebo ovládaná osoba óo 0 0
ostatnl vynosy z ostatního dlouhodobého íinančního majetku 37 0 0

H. Náklady související § o§tatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0
Vl,

1.

2.

výnosové úroky a podobné výnosy (součetV!.1 + V1.2.) 39 0 U
VynOsOvé úroky a podobnó výnosy - ovládaná nebo ovládajíct osoba 40 n 0
ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0

l. Upravy hodnot a rezeNy vo finanční oblasti 42 0 0
J,

J,1 .

z,

Nákladové úroky a podobné náklady (součet J.1 + J..2.) 43 0 0
Nákladové rJroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0
Ostatní nákladové riroky podobné náklady 45 0 0

Vll, Ostatní finanění výnosy 46 0 0
K, Ostatnl finanční náklady 47 0 0

Flnanční výsledek hospodaření (+/.) 48 0 0
Výsledek hospodařenl před zdaněním (+l) 49 0 0

L.

L,1,

2.

Daň z přflmů (součet L. 1 + L.2.) 50 0 0
Daň z příjmt) splatná F4

0 0
Daň z příjmů odložená (+/-) 52 0 0
Výsledek hospodaření po zdanění (+/' 53 0 0

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společntkům (+/-) 54 0 0
Výsledek hospodaření za účetní období (+/.) 55 0 0
člstý obratza rlčetní období = l. + tl. + lll. + tV. + V. + Vl. + Vlh 56 0 0

Podpisový z



Příloha v účetní závěrce § 39 vyhl . ě.5oot20o2 sb.

Název a sídlo účetní jednotky

BRASW SERVICE s.r.o.

Vojtěšská 21116,11000 Praha 1

Podpisový záznam ího orgánu

Úaale o účetní jednotce

1Č: 03553361

Zapsána u: Městský soud v Praze, oddílC, vložka 23g52g
Zapsána do OR dne: 7.11.2014
Právníforma: sPoLEČNosT s RUČENíM oMEZENÝM
V likvidaci: Ne

Předmět PodnikánÍ: výroba, obchod a služby neuvedené v příloze 1_3 živnostenského zákona
Rozvahový den: 31 .122020
Okamžik sestavení rlčetní závěrky: 16,2,2021
Spisová značka: vložka 233529

lnformace doplňující a rozvádějící položky v účetních výkazech
účetní jednotka nevykazovovala v roce 2020 žádnou činnost a nezaměstnával a žádnép racovn í ky .

sPoleČnos! P|9 rok 2_02L připravuje emisi d'luhopisů o objemu 500 mil. rč s cílemzis,káni,zdrojů pro financování iňvestieniirr eiňnóiti šňóióňyčň-piauňi.Řvir,-o;;b
Podnikajících v oboru prodeje parfémového zbóži, kosmá[iŘý'á-Jairouého zboži.
Koncem roku 2019 :e P9PrYÉ objevi ly zprávy_ z číny týkající se covrD_].9 (koronav.i rus).v Prvních měsících roku 2020 Še viius'rozšířir dó cóteňo-ruÉi"-á způsob.il rozsáhléekonomické škody. t když v účetním obdobi-zozo Špoiěeň"št-ňě"vr.óniuáiá-č.i.;;;;;'vedenísppolečnosti monitorovalo všechny aktuálně aostúbne iňiórmáió1'Řt..e nv-rorliý-'naznaČovat negativní vliv.na přeámět podnikáni á potencionální trtr ipói.tňoiti unávaznosti.na. Plánované Činnosti. vedbní spoteeňosti ne.identifikoval o žádnéskuteČnosti, které by v souvislosti s panáám,ii-čovro-r9 měly významný dopad naschoPnost sPoleČnosti nepřetržitě trvat, ani na jejl Óótóňcíonáini trh. vedenísPoleČnosti bude pokračovat v monitorování poieniiárriň;-d;ň;JJ'a poanikne veškerémoŽné kroky ke znírnění jakýchkoliv negiiiuňiiň Úiin[Ú ň"-ŠňJÍĚenort a jejízaměstnance.

Po datu sestavení ÚČetní závérky nenasta'ly žádné skutečnost,i, které by měly vliv naúčetní závěrku.

Pod pisový záznam rjčetn í jed notky

BRASTY SERV|CE s.r.o.
Vojtěšská 21116, Nové Město

ll000 Praha 1

lČ: C3553361


